PAGE
2

   ỦY BAN NHÂN DÂN          CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
     TỈNH BÌNH ĐỊNH                             Độc lập - Tự do - Hạnh phúc
        (((((                                         (((((((((

Số: 4055/QĐ-CTUBND                        Quy Nhơn, ngày 21  tháng 12  năm 2005
QUYẾT ĐỊNH

V/v chỉ định đơn vị cung ứng trang thiết bị bổ sung
Công trình: Mua sắm, lắp đặt trang thiết bị cho các
bệnh viện trong tỉnh

((((((((((
CHỦ TỊCH ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH

Căn cứ Luật Tổ chức HĐND và UBND ngày 26/11/2003;

Căn cứ Nghị định số 16/2005/NĐ-CP ngày 07/02/2005 của Chính phủ về việc quản lý dự án đầu tư xây dựng công trình;
Theo đề nghị của Giám đốc Sở Y tế tại Tờ trình số 172/TT-YT ngày 19/12/2005,
QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Đồng ý Sở Y tế chỉ định Công ty Dược - Trang thiết bị y tế Bình Định là đơn vị cung ứng giường, tủ đầu giường cho Bệnh viện chuyên khoa Lao với giá giao thầu là 59.800.000 đ (năm mươi chín triệu, tám trăm ngàn đồng)
Điều 2. Chủ đầu tư chịu trách nhiệm thương thảo ký kết hợp đồng với đơn vị cung ứng theo đúng quy định hiện hành của Nhà nước về quản lý đầu tư và xây dựng.
Điều 3. Chánh Văn phòng UBND tỉnh, Giám đốc các Sở Y tế, Tài chính, Kế hoạch và Đầu tư, Thủ trưởng các sở, ngành liên quan và Giám đốc Công ty Dược - Trang thiết bị y tế Bình Định chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này kể từ ngày ký ./.
                                    KT- CHỦ TỊCH
                                                                                                PHÓ CHỦ TỊCH
Nơi nhận:

- Như Điều 3;
- Lưu: VT + K9( 10b).
                                                                                     Nguyễn Thị Thanh Bình